
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-08-  Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-08-20. Pradžia 1000 val., pabaiga 1130 val.

Posėdžio pirmininkas – N. Galvanauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 7

Komiteto nariai: V. Butkus, V. Dačkauskas, J. Dromantas, R. Daubaris, N. Galvanauskas, S.

Karbauskas, A. Šiaulys.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Bakaitienė,

G. Bareikis, D. Beržanskytė-Bučinskienė, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, R. Grubliauskytė, A.

Jansonienė, V. Kazlauskienė, A. Kundrotienė, M. Mikalauskaitė, A. Petravičius, J. Polekauskienė,

A. Ronkus, T. Stonkė, S. Šmatauskienė, I. Vytienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr.

T11-276 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų pedagogų kelionės išlaidų kompensavimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr.

T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

5. Dėl Gargždų miesto garbės piliečio vardo kandidatų atrankos komisijos sudarymo.

Pranešėjas G. Bareikis.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-231 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos

prašymų vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-453 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T11-

229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“ pakeitimo“

3 punkto pakeitimo. Pranešėja I. Vytienė.

8. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Kvietinių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas A. Ronkus.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas A. Ronkus.

11. Dėl patalpų, pastatų ir žemės sklypo Ketvergių kaime pirkimo. Pranešėjas A. Ronkus.

12. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T11-

107 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

Elektroninio dokumento nuorašas



2

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo, objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Ronkus.

14. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

15. Dėl globos centro ir budinčio globotojo veiklos finansavimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

16. Dėl žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T11-

595 „Dėl turizmo informacijos centro pareigybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

84 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

19. Dėl 2020 m. Savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotųjų finansinių

ataskaitų rinkinių patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-

8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

R. Stonkienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja V. Kazlauskienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.

T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir jos nuostatų

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.

T11-514 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-412 „Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

A. Radžienė.

31. Dėl pritarimo dalyvauti teikiant ir įgyvendinant projektą pagal 2014–2021 m. Europos

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Gerovės konsultantų

modelio įdiegimas“ (kvietimo Nr. LT03-1-SAM-K03). Pranešėja T. Stonkė.



3

32. Dėl pritarimo dalyvauti teikiant ir įgyvendinant projektą pagal 2014–2021 m. Europos

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Šeimų lankymo,

teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas“ (kvietimo Nr. LT03-2-SAM-K02).

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr.

T11-63 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

34. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo.

Pranešėjas A. Ronkus.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų krašto muziejui

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

36. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

37. Dėl įpareigojimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui skelbti

Gargždų sporto ir sveikatingumo komplekso i etapo statybos rangos darbų viešųjų pirkimų konkursą

Dariaus ir Girėno gatvėje. Pranešėjas S. Karbauskas.

Informacija

1. Informacija apie 2021 m. I pusmečio Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų

ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-855). Pranešėja I. Gailiuvienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-07-29 posėdžio protokolo Nr. T1-9

protokolinio pavedimo (Nr. A4-869). Pranešėjas A. Ronkus.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininko

pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.

Pranešėjas N. Galvanauskas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei su papildomu klausimu. Šį klausimą siūlė apsvarstyti posėdžio pradžioje.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė šiam siūlymui.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir biudžeto komiteto

pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų

laikui. Pranešėjas N. Galvanauskas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr.

T11-276 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų pedagogų kelionės išlaidų kompensavimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr.

T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.



4

6. Dėl Gargždų miesto garbės piliečio vardo kandidatų atrankos komisijos sudarymo.

Pranešėjas G. Bareikis.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-231 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos

prašymų vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-453 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T11-

229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“ pakeitimo“

3 punkto pakeitimo. Pranešėja I. Vytienė.

9. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Kvietinių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas A. Ronkus.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas A. Ronkus.

12. Dėl patalpų, pastatų ir žemės sklypo Ketvergių kaime pirkimo. Pranešėjas A. Ronkus.

13. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T11-

107 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo, objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Ronkus.

15. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

16. Dėl globos centro ir budinčio globotojo veiklos finansavimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

17. Dėl žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T11-

595 „Dėl turizmo informacijos centro pareigybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

84 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

20. Dėl 2020 m. Savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotųjų finansinių

ataskaitų rinkinių patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-

8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja V. Kazlauskienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.

T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir jos nuostatų

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.



5

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.

T11-514 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-412 „Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

A. Radžienė.

32. Dėl pritarimo dalyvauti teikiant ir įgyvendinant projektą pagal 2014–2021 m. Europos

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Gerovės konsultantų

modelio įdiegimas“ (kvietimo Nr. LT03-1-SAM-K03). Pranešėja T. Stonkė.

33. Dėl pritarimo dalyvauti teikiant ir įgyvendinant projektą pagal 2014–2021 m. Europos

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Šeimų lankymo,

teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas“ (kvietimo Nr. LT03-2-SAM-K02).

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr.

T11-63 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

35. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo.

Pranešėjas A. Ronkus.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų krašto muziejui

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

37. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

38. Dėl įpareigojimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui skelbti

Gargždų sporto ir sveikatingumo komplekso I etapo statybos rangos darbų viešųjų pirkimų konkursą

Dariaus ir Girėno gatvėje. Pranešėjas S. Karbauskas.

Informacija

1. Informacija apie 2021 m. I pusmečio Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų

ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-855). Pranešėja I. Gailiuvienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-07-29 posėdžio protokolo Nr. T1-9

protokolinio pavedimo (Nr. A4-869). Pranešėjas A. Ronkus.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir biudžeto

komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimas 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėjas N. Galvanauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas informavo, kad valdančioji dauguma pasiūlė, o

Meras potvarkiu teikia J. Dromanto kandidatūrą į Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininko

pavaduotojo pareigas. Siūlė bendru sutarimu pritarti šiai kandidatūrai.



6

Vis Komiteto nariai vieningai pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininko pavaduotoju 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui skirti J. Dromantą.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d.

sprendimo Nr. T11-276 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų pedagogų kelionės išlaidų

kompensavimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Komiteto nario S. Karbausko nuomone, šis klausimas nėra iki galo paruoštas, todėl negali

balsuoti „už“ sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-2, susilaikė-1.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.

sprendimo Nr. T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Gargždų miesto garbės piliečio vardo kandidatų atrankos komisijos

sudarymas. Pranešėjas G. Bareikis.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-6, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-6; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-231 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo

programos prašymų vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-6, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-6; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-453 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio

apskaičiavimo“ pakeitimo“ 3 punkto pakeitimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Kvietinių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Patalpų, pastatų ir žemės sklypo Ketvergių kaime pirkimas.

Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. T11-107 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo, objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Globos centro ir budinčio globotojo veiklos finansavimo Klaipėdos

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo Klaipėdos

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d.

sprendimo Nr. T11-595 „Dėl turizmo informacijos centro pareigybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-0; susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-84 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-2; susilaikė-1.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. 2020 m. Savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotųjų

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d.

sprendimo Nr. T11-8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja V. Kazlauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d.

sprendimo Nr. T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir

jos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d.

sprendimo Nr. T11-514 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-1; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-1; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



9

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos

šeimai centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-1; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-412 „Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja A. Radžienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-1; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti teikiant ir įgyvendinant projektą pagal

2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę

„Gerovės konsultantų modelio įdiegimas“ (kvietimo Nr. LT03-1-SAM-K03). Pranešėja T. Stonkė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti teikiant ir įgyvendinant projektą pagal

2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę

„Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas“ (kvietimo Nr.

LT03-2-SAM-K02). Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d.

sprendimo Nr. T11-63 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis

finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo,

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams

patvirtinimas. Pranešėjas A. Ronkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresnysis patarėjas A. Ronkus informavo, kad

susiderinus su VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcija, pavėluotai gauta papildomos informacijos,

todėl prašė padaryti pakeitimus 2021 m. kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų

sąmatos lentelėje. III ketv. grafose „Išlaidos“, „Dotacijos“, „Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams“ nurodytoje sumoje vietoje „943,0“ įrašyti „1396,7“, III ketv. grafoje „Dotacijos

savivaldybėms turtui įsigyti“ nurodytoje sumoje vietoje „780,0“ įrašyti „1233,7“, III ketv. grafoje „Iš

viso asignavimų“ nurodytoje sumoje vietoje „943,0“ įrašyti „1396,7“. Lentelės „Iš viso“ grafose

„Išlaidos“, „Dotacijos“, „Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams“ nurodytoje sumoje

vietoje „2420,3“ įrašyti „2874,0“, „Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti“ nurodytoje sumoje vietoje

„2257,3“ įrašyti „2711,0“ ir „Iš viso asignavimų“ nurodytoje sumoje vietoje „2420,3“ įrašyti

„2874,0“.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais

2021 m. kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų sąmatos lentelėje:

1. III ketv. grafose „Išlaidos“, „Dotacijos“, „Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams“ nurodytoje sumoje vietoje „943,0“ įrašyti „1396,7“.



10

2. III ketv. grafoje „Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti“ nurodytoje sumoje vietoje

„780,0“ įrašyti „1233,7“ ir III ketv. grafoje „Iš viso asignavimų“ nurodytoje sumoje vietoje „943,0“

įrašyti „1396,7“.

3. Lentelės „Iš viso“ grafose „Išlaidos“, „Dotacijos“, „Dotacijos kitiems valdžios

sektoriaus subjektams“ nurodytoje sumoje vietoje „2420,3“ įrašyti „2874,0“, „Dotacijos

savivaldybėms turtui įsigyti“ nurodytoje sumoje vietoje „2257,3“ įrašyti „2711,0“ ir „Iš viso

asignavimų“ nurodytoje sumoje vietoje „2420,3“ įrašyti „2874,0“.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.

sprendimo Nr. T11-117 „Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų

krašto muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Pritarimas valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir

Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Įpareigojimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui skelbti Gargždų sporto ir sveikatingumo komplekso I etapo statybos rangos darbų viešųjų

pirkimų konkursą Dariaus ir Girėno gatvėje. Pranešėjas S. Karbauskas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie 2021 m. I pusmečio Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-855). Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-07-29 posėdžio protokolo

Nr. T1-9 protokolinis pavedimas (Nr. A4-869). Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Nerijus Galvanauskas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-27 Nr. T2-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-25 15:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-25 15:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Galvanauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-27 14:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-27 17:26 - 2024-09-25 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-27 14:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-27 14:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210819.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-08-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-08-30 nuorašą suformavo Viktorija Bakšinskytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




